79 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011-11-04 巨潮资讯网

80 简式权益变动报告书  2011-11-16 巨潮资讯网

81 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011-11-16 巨潮资讯网

82 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011-11-16 巨潮资讯网

83 关于全资子公司签署募集资金三方监管协议的公告 2011-12-05 巨潮资讯网

84 重大合同进展公告  2011-12-05 巨潮资讯网

85 关于全资子公司完成工商变更登记的公告 2011-12-07 巨潮资讯网

86 关于取得外观设计专利证书、商标注册证书的公告  2011-12-07 巨潮资讯网

87 关于更换持续督导保荐代表人的公告 2011-12-12 巨潮资讯网

88 关于召开 2012 年第一次临时股东大会的公告 2011-12-27 巨潮资讯网

89 关于选举职工代表监事的公告 2011-12-27 巨潮资讯网

90 独立董事提名人声明 2011-12-27 巨潮资讯网

91 独立董事候选人声明（杨新发） 2011-12-27 巨潮资讯网

92 独立董事候选人声明（李荻辉） 2011-12-27 巨潮资讯网

93 独立董事对公司董事会换届选举的独立意见 2011-12-27 巨潮资讯网

94 第一届监事会第十四次会议决议公告 2011-12-27 巨潮资讯网

95 第一届董事会第二十二次会议决议公告 2011-12-27 巨潮资讯网

96 独立董事候选人声明（颜爱民） 2011-12-27 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60112608.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60112603.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-10-26/60112601.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-11-16/60210580.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-05/60285991.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-12-07/60297380.PDF

 2011 年年度报告

 44

第五节  股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

（一） 股本变动情况

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行
新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,940,951 74.70%   38,964,570 -27,814,971 11,149,599.00 76,090,550.00 54.70%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,940,951 74.70%   38,964,570 -35,914,971 3,049,599.00 67,990,550.00 48.88%

其中：境内非国
有法人持股

45,623,513 52.48%   27,374,107 -12,207,070 15,167,037.00 60,790,550.00 43.70%

境内自然人持股 19,317,438 22.22%   11,590,463 -23,707,901 -12,117,438 7,200,000 5.18%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份   8,100,000.00 8,100,000.00 8,100,000.00 5.82%

二、无限售条件股份 22,000,000.00 25.30%   13,200,000.00 27,814,971.00 41,014,971.00 63,014,971.00 45.30%

1、人民币普通股 22,000,000.00 25.30%   13,200,000.00 27,814,971.00 41,014,971.00 63,014,971.00 45.30%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 86,940,951.00 100%   52,164,570.00 - 52,164,570.00 139,105,521.00 100%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

 2011 年年度报告

 45

股东名称
年初

限售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末

限售股数
限售原因 解除限售日期

湖南凤巢材料有限责
任公司

31,500,000 0 18,900,000 50,400,000 首发承诺 2013 年 9 月 28 日

熊燕 6,750,000 2,700,000 4,050,000 8,100,000 高管持股 高管持股

深圳市达晨财富创业
投资企业

5,994,544 9,591,270 3,596,726 0 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

李跃先 4,500,000 0 2,700,000 7,200,000 首发承诺 2013 年 9 月 28 日

朱道英 2,500,000 4,000,000 1,500,000 0 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

刘蔚芳 2,500,000 4,000,000 1,500,000 0 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

徐毅 2,250,000 3,600,000 1,350,000 0 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

深圳市盛桥创源投资
合伙企业

2,164,698 0 1,298,819 3,463,517 首发承诺 2012 年 9 月 28 日

苏州创东方高新创业
投资企业

2,164,698 0 1,298,819 3,463,517 首发承诺 2012 年 9 月 28 日

长沙汇泉投资合伙企业 2,164,698 0 1,298,818 3,463,516 首发承诺 2012 年 9 月 28 日

深圳市达晨财信创业
投资管理有限公司

1,634,875 2,615,800 980,925 0 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

王玲 817,438 1,307,901 490,463 0 首发承诺 2011 年 9 月 28 日

合计 64,940,951 27,814,971 38,964,570 76,090,550 － －

二、 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东情况介绍

2011 年末股东总数  8934
本年度报告公布日前一个月末股

东总数
9310

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的
股份数量

湖南凤巢材料有限责任公司 境内非国有法人 36.23% 50,400,000 50,400,000 12,000,000

熊燕 境内自然人 7.76% 10,800,000 8,100,000 4,000,000

李跃先 境内自然人 5.18% 7,200,000 7,200,000

深圳市达晨财富创业投资企
业（有限合伙）

境内非国有法人 3.78% 5,259,168

徐毅 境内自然人 2.59% 3,600,000

长沙汇泉投资合伙企业 境内非国有法人 2.49% 3,463,517 3,463,517

深圳市盛桥创源投资合伙企
业

境内非国有法人 2.49% 3,463,517 3,463,517

苏州创东方高新创业投资企
业（有限合伙）

境内非国有法人 2.49% 3,463,516 3,463,516

 2011 年年度报告

 46

中国农业银行－景顺长城资
源垄断股票型证券投资基金